•In nomine domini nostri lesu Christi. luro ogo, quod faeiam doniinum im-

peratorem Fredericum et filium oius Ilonricum rogeni luxboro ratam et firmam con-

eordiam pacis intor nuncios domini imporatoris, scilicef dominum Guilelmum Astensem
30 episcopuni et marchionem Ilenricum Guercium et fratrem Thoodoricum et Rodulfum»

camorarium, et rectores Lombardie, Marchie et Romagnolo scriptain, et eos iuramento

firmare faciam, sicut in presenti scripto pacis continetur. IIoc totum adtendam ot

adimplere'' faciani usque ad octavam pentecostes' proximo vonientis, nisi iusto im- iim. i.)

pedimento Dci remanserit; quo transacto, infra octo dios similitor adtondam ot adim-

sr, plero faciam, ut superius dictum est, et nisi remanserit parabola nuntiorum vol rccto-

rum Sociotatis sponto"^ data: et por omuos terminos michi datos sic obsorvabo".

Et fratcr Theodoricus. qui eandom liconciam et potestatem haliobat. ut in ipsis

litteris ibi lectis continebatur, quod ipsi tres iuraverunt. promisit in suo ordino, boni-

tate et logalitato per stipulationem domino Guidoni do Landriano rectori vice omnium
An aliorum rectorum.

Ex parto Societatis Lombardio, Marchio ot Romagnolo iuravit inprimis dominus
Opizo marchio Malaspina. sempor' firmam tenero pacem, sicuti in brove'" ibi presenti,

supra quom iuravit, scripta erat inter prediotos nuntios domini imperatoris et roctoros

Soeietatis ipsius, tamen in his capitulis solummodo quo ad ipsum marchionem per-

4j tinont. Deinde iuravit dominus Guido do Landriano, somper firmam tenere pacem.

sicuti in ipso breve pacis continobatur. ot adimplero. Similitor iuraverunt Oprandus de

201. ^) pl.io r. l>) loViis e. c) Olil. ilc magistro Gnalfreiln c. '') .tef/iiilin- E pj-pimcluni c.

") il.itis iiiltl. .vpil ilcl. r. f) silicet c. g) caiiKM-Ieiigum iidil. leil r:rpiinrlmii r. Ii) ail im-

plerero r. ij peiitecostg c. k) spote c. ') Ihh grrlpliim xnl inrrrrtiini r. '") iiiiln-eve c.
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Martinengo de Brixia consul et rector, dominus Arduinus confanonerius de Placentia

consul ot rector. Atto Picianus de Pergamo consul et rector, Arlottus de Mutina

consul et rector, Parisius de Regio consul et rector, Alexander de Mantua consul et

rector, Leazar de Lauda consul, Ardricus de Sala potestas Laude, Artichellus de Verona

nuntius potestatis Verone vice et parabola potestatis ut in iuramento addidit, lolianncs :.

de Bonaparte de Tarvisio consul et rector, Oprandus de Vicencia rector, Antoninus

de Andito de Placencia potestas Bononie, Robortus Vicedominus de Novaria consul et

rector, Bartholomeus de Vercellis rector in hoc tantum, Martinus iudex consul plebis

Grabadone: consules Mediolani Pinamons de Vimorcato, Flamengus", Adobatus Bu-

trafPus; consules Placencio Niger Fugaciola, Gerardus Ardicionus, lacobus Strictus, m

Guttentcsta, lanonus Bucchamatta, Azo de Vico luatino, consul de Tarvisio Guido;

eonsules do Novaria Oprandus do Archamarognatio". Albertus Bunipertus; consul de

Lauda Liprandus Cireamundus.

(S. N.) Ego Bonusdies notarius sacri palatii interfui et per voluntat.em ambarum

parcium et preccptum hanc cartam'' scripsi. Duas foci uno tonoro. unnm Placontinis ir.

et unam Veronensibus.*

*) Anno dominice incarnationis millesiuio CLXXX. tercio, indic. I, die sabatii, pridie Kal.

Madii, in civitate Placentiar. infra eccle.siam sancti Antonini, in prosentia domini Tebaldi

Placentini episcopi et cleri eiusdem civitatis et marchionis Opivonis Malaspine et rectorum

et consulum et multorum sapientum Societatis Lonbardie, Marchie et Ronianie, et magne 20

partis populi Placentini"'. Dominus Gulielmus Astensis episcopus et marchio Henricus Guor-

cius et frater Teodoricuss et Rodulfus camararius fecerunt legi literas sigilhitas sigillo doniini

imperatoris F., in quibus continebatur, quod dominus imperator dederat licentiam prodictis

Astensi episcopo et niarchioni Henrico et fratri Theodorico tractandi verbum pacis inter

ipsum douiinum imporatorem nec non et Lonbardos; et totum', quod ipsi acceptarent vcl 2:1

iuramento vel alia promissione, ratum haberet". Quibus litteris lectis, prcdicti Astensis

cpiscopus et marchio Henricus et Rodulfus tale fecerunt iuramentum:

'In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. luro ego, quod faciam dominum impera-

torom F. et filiuiu eius regem Henricum habore ratani et iirmani concordiam pacis inter

nuntios imperatoris, scilicet dominum Guliehuum Astonscm episcopum et marchionem Hen- 30

ricum Guercium et fratrem Theodoricum et Rodulfum camararium, et rectores Lonbardie ot

Marchie atque Romanie ^ scriptam, et eos iuramonto firmare faciam, sicut in presenti scripto

pacis continetur. Hoc totum attendam et adimplere faciam usque ad octavam pentecostem

proximew venientis, nisi remanserit iusto impedimento Dei. Quo transacto, infra octo dies

similiter attendam et adimplere faciam, ut superius dictum est, nisi remanserit per parabolam 3:.

nuntiorum vel rectorum Societatis sponte datam^, et per omnes terminos niichiy datos sic